Ciudad de México, a 01 de Abril de 2025

LIC. GUILLERMO LINARES
SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H.E.B.
Av. Emilio Sola No. 743

Col. Obispado
Monterrey, N.L.

Por este conducto nos permitimos presentar una Alza de Precios en la linea "De Cecco”, este obedece a cambios de origen por parte de nuestro
proveedor, de acuerdo a lo siguiente;

PRECIO DE
VENTA
MINIMO
SUGERIDO MU
28%

CcODIGO DE
BARRAS

PRECIO
POR CAJA

PRECIO
UNITARIO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

CAPACIDAD INCREMENTO

DE CECCO - ITALIA

Pasta Con Huevo De Cecco Garganelli de 250 g 8001250201157 | 20 |Paquete|$1,688.72| $84.44 $105.54 1.52%
Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g | 8001250152091| 8 Paquete | $730.96 $91.37 $114.21 1.52%
Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g 8001250152336| 8 |Paquete| $730.96 $91.37 $114.21 1.52%
Pasta de Semola De Cecco Orecchiette de 454 g 24094000722 | 12 |Paquete| $879.91 $73.33 $91.66 1.52%
Pasta de Semola De Cecco Orzo de 454 g 24094002054 | 20 |Paquete|$1,401.12| $70.06 $87.57 1.52%
Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g 8001250152039 8 |Paquete| $730.96 $91.37 $114.21 1.52%
Pasta Integral De Cecco Fusilli de 500 g 8001250310347 | 12 |Paquete| $865.91 $72.16 $90.20 1.52%
Pasta Integral De Cecco Penne Rigate de 500 g 8001250310415| 12 |Paquete| $865.91 $72.16 $90.20 1.52%
Pasta Integral De Cecco Spaghetti de 500 g 8001250310125| 12 |Paquete| $865.91 $72.16 $90.20 1.52%
Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de linea: 10%

* Plazo a pagar: 60 dias

* Precios vigentes a partir de esta fecha.
Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
B
i)
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México,D.F.a___ de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  STA. MARIA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx



